Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

___________________________________________________________________________________

Rua Cel. Amâncio Bueno, 446 – Centro – Jaguariúna/SP. CEP: 13910-009
CNPJ: 51.313.955/0001-30  / Fone: 3847-4336 / site: www.jaguariuna.sp.leg.br

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA

DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003/2024

VIGÊNCIA: 12 meses.

OBJETO:  Assessoria, acompanhamento, manutenção e suporte da plataforma de

conteúdo (sítio de internet) visando o atendimento das leis nº 12.527/11, 13.709/18 e

decreto estadual nº 59.161/2013, e alterações posteriores realizando o acompanhamento

contínuo das recomendações do TCE/SP e do MP quanto às boas práticas da

transparência, necessárias para melhor adequar o website às necessidades desta casa de

leis.

                                  A Câmara Municipal de Jaguariúna, estabelecida à Rua Coronel Amâncio,

446 – Centro – Jaguariúna/SP, CEP: 13.910-009, através de seu Presidente, ROMILSON

NASCIMENTO SILVA, no cumprimento legal de suas atribuições, torna público que fica

CONVOCADA a empresa abaixo relacionada, para assinar instrumento contratual nesta data.

                                  LUIZ CARLOS AGUIAR GUIMARAES, inscrita no Cadastro Geral de

Contribuintes CNPJ sob o nº. 12.286.292/0001-50, sediada na Rua Quatro, nº 756, Sala 2,

Centro, Riolândia/SP, CEP: 15.495-000, telefone (19) 98202-6592, e-mail:

contato@intelecto.solutions e administrativo@intelecto.solutions doravante denominado

CONTRATADO.

 Segue este documento via e-mail, para que seja assinado digitalmente

imediatamente após o recebimento deste.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para colocar este Legislativo a

disposição para quaisquer esclarecimentos.

Jaguariúna, 25 de novembro de 2024.

Vereador Romilson Nascimento Silva

Presidente

DECLARO QUE RECEBI Convocação para Assinatura de Termo Aditivo de Contrato em

epígrafe.

DATA: _____/_____/______.

___________________________________

Responsável legal

(favor devolver a notificação assinada).

Código: ab2fbc98-3d14-42ec-bc52-d7c505cb185f

Assinado digitalmente por ROMILSON NASCIMENTO SILVA, Data: 27/11/24 16:24

ZapSign 0c8c7833-4010-40cc-b29c-016b00d86aaf.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://sistemas.jaguariuna.sp.leg.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=ab2fbc98-3d14-42ec-bc52-d7c505cb185f

Status: Em-Curso

Documento: 28. CONVOCAÇÃO_ASSINATURA.Pdf

Número: 0c8c7833-4010-40cc-b29c-016b00d86aaf

Data da criação: 28 Novembro 2024, 10:47:18

Hash do documento original (SHA256): abff10b360acba9bbc502f6117786c7c68c3566fef58a98cd35c3416f8ab05e8

Assinaturas 1 de 1 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 28 Novembro 2024, 10:49:41

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 0c8c7833-4010-40cc-b29c-016b00d86aaf, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

LUIZ  AGUIAR
Data e hora da assinatura: 28 Novembro 2024, 10:49:41

Token: 1a3e4932-3d46-40f2-bbb9-19f7333d102c

Assinatura

Luiz Aguiar

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5519982026592

E-mail: contato@intelecto.solutions

IP: 186.209.63.161

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7)

AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36

ZapSign 0c8c7833-4010-40cc-b29c-016b00d86aaf.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=0c8c7833-4010-40cc-b29c-016b00d86aaf
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=0c8c7833-4010-40cc-b29c-016b00d86aaf
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://zapsign.com.br/termos-de-uso

		2024-11-28T13:49:44+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br